
Областна администрация Ловеч 

„Областен кризисен щаб по здравеопазване“ 

 

П Р О Т О К О Л 

 

от заседание на Областен кризисен щаб по здравеопазване към Областна 

администрация – Ловеч 

 

Днес, 10.07.2020 г. от 15.00 часа в зала 101 на Областна администрация Ловеч, се 

проведе заседание на Областен кризисен щаб по здравеопазване, съгласно Заповед № 

РД-07-28/26.03.2020 г. на Областен управител на област Ловеч. Заседанието се води от  

г-жа Ваня Събчева – областен управител на област Ловеч и председател на щаба. 

Присъстваха следните членове:  

1. Д-р Росица Милчева – За Директор на РЗИ – Ловеч на основание Заповед № 

РД -01-104/02.07.2020 г. 

2. Нели Митева – директор дирекция АКРРДС в ОА – Ловеч; 

3. Ст. комисар Милен Маринов – директор на ОД на МВР – Ловеч; 

4. Д-р Румяна Нановска – изп. Директор на МБАЛ „Проф. д-р Параскев 

Стоянов“ – Ловеч; 

5. Христо Христов – директор на ТД на ДАНС – Ловеч; 

6. Д-р Росен Федерчев – Директор на ОДБХ – Ловеч; 

7. Еленко Начев – началник на РУО – Ловеч; 

8. Д-р Силвия Моева – зам. директор на ЦСМП – Ловеч; 

9. Станислава Бояджиева – гл. специалист в Областна служба на БЧК; 

10. Маринела Иванова – зам. директор на РЗОК – Ловеч; 

11. Петър Петров – началник сектор ПКД, РДПБЗН Ловеч. 

 

На заседанието присъстваха и служители на Областна администрация – Ловеч. 

 

Г-жа Ваня Събчева, областен управител на област Ловеч и председател на Областния 

кризисен щаб по здравеопазване приветства всички с добре дошли и благодари за 

бързата реакция на членовете. Тя поясни, че заседанието е свикано, във връзка с 

издадена Заповед № РД-01-393/09.07.2020 г. на Министъра на здравеопазването и писмо 

№ 16-00-4/09.07.2020 г. на Главния държавен здравен инспектор, с което ни уведомява, 

че Областните оперативни щабове могат да разрешат по изключение провеждането на 

предварително организирани сватби, кръщенета и други семейни празненства, само за 

времето от 10.07 до 12.07.2020 г. включително, при стриктно изпълнение на всички 

противоепидемични изисквания посочени в Заповед № РД-01-393/09.07.2020 г. на 

Министъра на здравеопазването.  

Г-жа Събчева запозна присъстващите членове, че в Областна администрация Ловеч са 

постъпили четири заявление, с искане на  разрешение за провеждане на организирани 

семейни тържества. Тя предложи подадените искания да се разгледат поотделно и да се 

вземе отделно решение за всеки конкретен случай. 

 

Г-жа Събчева запозна присъстващите с първото заявление подадено от Хотел „Ловеч“, 

във връзка с провеждането на сватбено тържество на 11.07.2020 г. в ресторант „Ловеч“, 

на което ще присъстват от 90 до 100 души, при спазването на всички 

противоепидемични мерки. В заявлението е посочено, че ресторанта разполага с голяма 

площ и капацитет от 400 места на закрито. 

 

Г-жа Събчева, даде думата на членовете, за коментари, становища и мнения. 

Всички направени изказвания бяха в подкрепа на провеждането на сватбеното тържество 

в Хотел „Ловеч“ на 11.07.2020 г. 

 



Областна администрация Ловеч 

„Областен кризисен щаб по здравеопазване“ 

 

 

Г-жа Събчева предложи да се премине към гласуване. 

 

След проведеното гласуване Областен кризисен щаб по здравеопазване с 12 гласа „за”, 0 

„против” и 0 „въздържал се”  

  

РЕШИ: 

Областен кризисен щаб по здравеопазване на област Ловеч, разрешава 

провеждането на организирано сватбено тържество в Ресторант „Ловеч“ на 

11.07.2020 г. при стриктно спазване на всички противоепидемични мерки, съгласно 

Заповед РД-03-393/09.07.2020 г. на Министъра на здравеопазването, като е необходимо 

е да бъде спазена физическата дистанция между гостите от 1,5 м и заетост на 

местата до 50 % от общия капацитет. 

 

Във връзка с взетото решение ще бъде осъществен предварителен и текущ контрол 

от компетентните институции за спазването на мерките. 

 

Второто заявление, което разгледа Щаба е подадено от г-жа Яница Георгиева и г-н 

Даниел Ковачев, във връзка с провеждане на организирано сватбено тържество в село 

Орешак, градина Тихова лъка на 11.07.2020 г., при стриктно спазване на всички 

противоепидемични мерки.  

 

Г-жа Събчева, даде думата на членовете, за коментари, становища и мнения. 

Всички направени изказвания бяха в подкрепа на провеждането на сватбеното тържество 

в село Орешак, градина Тихова лъка на 11.07.2020 г.  

 

След проведеното гласуване Областен кризисен щаб по здравеопазване с 12 гласа „за”, 0 

„против” и 0 „въздържал се”  

РЕШИ: 

 

Областен кризисен щаб по здравеопазване на област Ловеч, разрешава 

провеждането на организирано сватбено тържество в село Орешак, градина Тихова 

лъка на 11.07.2020 г., при стриктно спазване на всички противоепидемични мерки, 

съгласно Заповед РД-03-393/09.07.2020 г. на Министъра на здравеопазването. 

Необходимо е да бъде спазена физическата дистанция между гостите от 1,5 м и 

заетост на местата до 50 % от общия капацитет. 

 

Във връзка с взетото решение ще бъде осъществен предварителен и текущ контрол 

от компетентните институции за спазването на мерките. 

 

Третата постъпила в Областна администрация Ловеч молба е от община Угърчин, 

във връзка с провеждането на организирано частно мероприятие – абитуриентски бал, в 

с. Сопот, общ. Угърчин на 10.07.2020 г., при стриктно спазване на всички 

противоепидемични мерки.  

 

Г-жа Събчева, даде думата на членовете, за коментари, становища и мнения. 

Всички направени изказвания бяха в подкрепа на провеждането на частно мероприятие – 

абитуриентски бал, в с. Сопот на 10.07.2020 г. 

 

След проведеното гласуване Областен кризисен щаб по здравеопазване с 12 гласа „за”, 0 

„против” и 0 „въздържал се”  

 

 



Областна администрация Ловеч 

„Областен кризисен щаб по здравеопазване“ 

 

РЕШИ: 

 

Областен кризисен щаб по здравеопазване на област Ловеч, разрешава 

провеждането на организирано частно мероприятие – абитуриентски бал, в с. Сопот, 

общ. Угърчин на 10.07.2020 г., при стриктно спазване на всички противоепидемични 

мерки, съгласно Заповед РД-03-393/09.07.2020 г. на Министъра на здравеопазването. 

Необходимо е да бъде спазена физическата дистанция между гостите от 1,5 м и 

заетост на местата до 50 % от общия капацитет. 

 

Във връзка с взетото решение ще бъде осъществен предварителен и текущ контрол 

от компетентните институции за спазването на мерките. 

 

Г-жа Росица Милчева - За Директор на РЗИ – Ловеч на основание Заповед № РД -01-

104/02.07.2020 г. запозна присъстващите с получен сигнал в РЗИ Ловеч, за провеждането 

на голямо сватбено тържество в с. Градежница, общ. Тетевен на 11.07.2020 г. 

 

Г-жа Събчева, даде думата на членовете, за коментари, становища и мнения. 

Всички направени изказвания бяха в подкрепа за разрешаване провеждането на 

мероприятието, тъй като дори да няма изпратено искане, а да е под формата на сигнал, 

няма съмнение, че е планувано провеждането на сватбеното тържество. 

Ст. комисар Милен Маринов – директор на ОД на МВР – Ловеч уведоми Щаба, че ще 

направи организация за контрол по спазване на всички противоепидемични мерки на 

мястото на събитието. 

 

След проведеното гласуване Областен кризисен щаб по здравеопазване с 12 гласа „за”, 0 

„против” и 0 „въздържал се”  

 

РЕШИ: 

 

Областен кризисен щаб по здравеопазване на област Ловеч разрешава 

провеждането на  организираното мероприятие на 11.07.2020 г., при стриктно 

спазване на всички противоепидемични мерки, съгласно Заповед РД-03-393/09.07.2020 г. 

на Министъра на здравеопазването. Необходимо е да бъде спазена физическата 

дистанция между гостите от 1,5 м и заетост на местата до 50 % от общия 

капацитет. 

 

Във връзка с взетото решение ще бъде осъществен предварителен и текущ контрол 

от компетентните институции за спазването на мерките. 

 

До всички податели на заявления и молби, с искане провеждане на семейни 

мероприятия, ще бъдат изпратени уведомителни писма за взетите решения на днешното 

заседание на Областен кризисен щаб по здравеопазване. 

 

След разглеждане на постъпилите искания, г-жа Ваня Събчева закри заседанието, като 

благодари на присъстващите и им пожела лека работа! 

 

 

Председател:………………………….. 

                     / Ваня Събчева, Областен управител на област Ловеч/ 

 

 

Протоколирал:…………………………. 

                      / Виолета Николова, старши експерт в дирекция АКРРДС/ 


